Stockton, Enero 20.—El rio Balaveras ha salido de madre y una inmensa masa de agua flota sobre los llanos. Parte de la ciudad está inundada.» («El Correo del Comercio» de 25 de Febrero.)

TEMBLORES.

Continúan alarmando á la poblacion de Guadalajara. Son muchos los edificios lastimados.

EL BREVE DEL SUMO PONTIFICE BENEDICTO XIV SOBRE LA FIESTA DE NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE.

(Concluye.)

Præinsertum vero Officium, ac Missam hujusmodi ad Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Sacris Ritibus præpositam remissimus ad finem, ut accurate expenderent; quod cum præstitum fuisset, emanavit Decretum tenoris sequentis.

MEXICANA, SIVE REGNI NOVÆ HISPANIÆ.

Sanctissimus Dominus Noster BENEDICTUS PAPA XIV ad satisfaciendum pietati, quam Clerus, et Populus Regni Mexicani, sive novæ Hispaniæ erga B. VIRGINEM MARIAM nuncupatam, de *Guadalupe*, Patronam Principalem ejusdem Regni profitetur, annuens precibus Reverendissimorum Archiepiscopi Mexicani, et Episcopi Michoacanen. Per Patrem Franciscum Lopez Societatis Jesu Procuratorem Provinciæ Mexicanæ, in Urbe existentem, eorumdem nomine sibi porrectis, supra scriptum Officium proprium, et Missam, recitandum, et respective celebrandum die duodecima Decembris sub Ritu duplici primæ Classis cum Octava ad mei Secretarii relationem benigne approbavit. Die 24. Aprilis 1754.

D. F. Cardinalis Iamburinus Præfectus.

Loco ✕ Sigilli.

M. Marefusus Sac. Rit. Cong. Secretarius.

Nos itaque, attentis iis omnibus, quæ in supplici præinserto Libello, et Decreto continentur, atque etiam intimo, ac filiali pietatis studio, amore ac zelo, quo ad cultum venerationemque erga Beatissimam semper Virginem Dei Genitricem Mariam ubique gentium propagandam excitandam atque confirmandam ferimur, supplicationibus hujusmodi inclinati; primum quidem ad majorem Omnipotentis Dei gloriam, divinique cultus augmen-

tum, ejusdemque Virginis Mariae laudem, auctoritate Apostolica tenore praesentium electionem ipsius Sanctissimae Virginis Mariae sub invocatione de Guadalupe, cujus Sacra Effigies, seu Imago in magnificentissima Ecclesia Collegiata et Parochiali extramuros civitatis Mexicanae posita colitur, in principalem titulum Novae Hispaniae Patronam et Protectricem communibus tum Venerabilium Fratrum ipsius Regni Antistitum, Cleri Saecularis et Regularis, et Populorum illarum partium suffragiis factam, cum omnibus et singulis praerogativis, quae juxta Breviarii Romani Rubricas Sanctis Patronis Principalibus et Protectoribus competunt, necnon praesertim Officium et Missam cum Octava approbamus et confirmamus, atque eandem Dei Genitricem Mariam de Guadalupe nuncupatam uti Principalem Novae Hispaniae Patronam et Protectricem habendam, invocandam et colendam esse statuimus, declaramus atque jubemus. Praeterea ut in posterum solemniter tantae Patronae, ac Protectricis memoria majori, quam antea celebrabatur, pietate, ac debitis laudum praeconiis quotannis recolatur, volumus, et omnibus utriusque sexus Christi fidelibus, qui ad horas canonicas tenentur, auctoritate et tenore paribus indulgemus atque mandamus, ut annua ipsius Beatissimae Virginis Mariae de Guadalupe Festa dies duodecima Decembris in perpetuum sub Ritu duplici Primae Classis cum Octava peragatur, atque praesertim Officium ac Missa recitetur et celebretur. Praeterea, cum injuncta Nobis Apostolicae servitutis ratio postulet, ut caelestium munerum thesauros, quorum dispensationem imbecillitati nostrae credere dignatus est Altissimus, alacri libentique animo fideliter erogemus, cum eosdem ad magis augendam Christi fidelium pietatem erga eandem Dei Genitricem semper Virginem Mariam Immaculatam, et procurandam Animarum salutem confidimus fore profuturos; hinc est, quod Nos omnibus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus vere poenitentibus et confessis, ac sacra Communione refectis, qui eandem Collegiatam et Parochialem Ecclesiam Beatæ Mariæ Virginis de Guadalupe prope et extra Civitatem Mexici in duodecim anni diebus per ordinarium designandis, a primis vesperis usque ad occasum Solis uniuscujusque diei hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, et Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, in singulis iisdem diebus, quibus id egerint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper iisdem Christi fidelibus etiam vere poenitentibus et confessis, ac sacra Communione refectis Ecclesiam prælatam in aliis duodecim anni diebus per eundem Ordinarium itidem designandis, ut supra visitantibus et orantibus septem annos et totidem quadragenas; in reliquis vero anni diebus isdem Christi fidelibus contritis sæpe memoratam Ecclesiam itidem ut supra visitantibus et orantibus centum dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentibus in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et singulas Indulgentias et peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxationes, ut per modum suffragii Fidelibus defunctis applicare possint, concedimus et indulgemus. Porro Nos duobus jam ab hinc annis sæpe memoratam Ecclesiam, et in ea situm Altare perpetuo quotidiano privilegio decoravimus per alias nostras in simili forma Brevis Literas, quarum tenor est, qui sequitur.